



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГÆТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦÆАУАД

Б А Р Д З Ы Р Д

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 апреля 2021 г. № 154-р

г. Владикавказ

**О внесении изменений в распоряжение Правительства
Республики Северная Осетия-Алания от 2 февраля 2021 г. № 25-р
«О республиканской адресной инвестиционной программе Республики
Северная Осетия - Алания на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов»**

Внести в Республиканскую адресную инвестиционную программу Республики Северная Осетия-Алания на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденную распоряжением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 2 февраля 2021 г. № 25-р «О республиканской адресной инвестиционной программе Республики Северная Осетия - Алания на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.

Временно исполняющий
обязанности Председателя Правительства
Республики Северная Осетия-Алания



Т.Тускаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению Правительства
Республики Северная Осетия-Алания
от 30 апреля 2021 г. № 154-р

ИЗМЕНЕНИЯ

**в Республиканскую адресную инвестиционную программу
Республики Северная Осетия - Алания на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов, утвержденную распоряжением
Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 2 февраля
2021 г. № 25-р «О республиканской адресной инвестиционной
программе Республики Северная Осетия - Алания на 2021 год и
на плановый период 2022 и 2023 годов»**

В Республиканской адресной инвестиционной программе, утвержденной распоряжением:

в позиции **«НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА»** цифры «52 039,45» заменить цифрами «10 702,50»;

в позиции «Бюджетные инвестиции на осуществление капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности (резерв)» цифры «41 336,96» заменить цифрами «0,00»;

в позиции **«ЗДРАВООХРАНЕНИЕ»** цифры «20 401,08» заменить цифрами «31 738,04»;

после позиции **«ЗДРАВООХРАНЕНИЕ»** дополнить позицией следующего содержания:

«

Строительство инфекционного корпуса на 100 коек в г.Владикавказ								
проектно-изыскательские работы	808		414		2021	11 336,96		

»;

в позиции **«КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ»** цифры «85 301,92» заменить цифрами «115 301,92»;

после позиции **«КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ»** дополнить позицией следующего содержания:

«

Строительство международного культурно-патриотического Центра профилактики терроризма "Беслан. Школа № 1" (Реставрация и приспособление для современного использования объекта культурного наследия "Мемориальный комплекс "Город Ангелов")	808		414		2022	30 000,00		
---	-----	--	-----	--	------	-----------	--	--

».
